
令和 5 年度　相談ごと事業開設日のご案内令和 5 年度　相談ごと事業開設日のご案内

日付
心配ごと
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4 月

11 泉

泉 泉

パレア

パレア パレア

パレア

パレア

パレア

泉

三方公民館

三方公民館

三方公民館

三方公民館

熊川公民館

熊川公民館

熊川公民館

熊川公民館

シルバー
交流プラザ

シルバー
交流プラザ

シルバー
交流プラザ

シルバー
交流プラザ
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9
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8
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5 月

6 月

7 月

法律
相談

結婚
相談

人権
相談

行政
相談

日付 心配ごと
相談

8 月

8

泉 泉

パレア

パレア パレア

パレア

パレア

パレア

三方公民館

三方公民館

三方公民館

三方公民館

熊川公民館

熊川公民館

熊川公民館

シルバー
交流プラザ

シルバー
交流プラザ

シルバー
交流プラザ

シルバー
交流プラザ

9

15

9

12

13

19

10

11

17

8

11

14

9 月

10 月

11 月

法律
相談

結婚
相談

人権
相談

行政
相談 日付

心配ごと
相談

12 月

12 泉

泉 泉

パレア

パレア パレア

パレア

パレア

パレア

泉

三方公民館

三方公民館

三方公民館

三方公民館

熊川公民館

熊川公民館

熊川公民館

熊川公民館

シルバー
交流プラザ

シルバー
交流プラザ

シルバー
交流プラザ

シルバー
交流プラザ

13

19

9

10

13

16

13

14

20

9

12

13

19

1 月

2 月

3 月

法律
相談

結婚
相談

人権
相談

行政
相談

他にも様々な機関で相談窓口を開設しています。

記載以外の相談窓口についての詳細は、若狭町社会福祉協議会までご相談下さい。

若狭町社会福祉協議会 TEL　0770-62-9005

TEL　0770-62-9005若狭町社会福祉協議会

◆心配ごと相談

◆法律相談

若狭町婦人福祉協議会 当日会場にお越しください

TEL　0770-45-9106若狭町 税務住民課

◆結婚相談若狭町 総務課

発行 ： 社会福祉法人　　若狭町社会福祉協議会

TEL　0770-45-9109◆行政相談

◆人権相談

詳しいお問い合わせ先

21

泉 泉

【心配ごと相談】 9 : 0 0 ～ 1 2 : 0 0

9 : 3 0 ～ 1 2 : 0 0

1 3 : 0 0 ～ 1 6 : 0 0【法 律 相 談】

【結 婚 相 談】

9 : 0 0 ～ 1 1 : 3 0

9 : 0 0 ～ 1 2 : 0 0【行 政 相 談】

【人 権 相 談】 【地域福祉ｾﾝﾀｰ泉】 井崎40-80  TEL 0770-45-2837  【ｼﾙﾊﾞｰ交流ﾌﾟﾗｻﾞ】中央 1-1　  TEL 0770-45-9125  

TEL 0770-62-9005  

TEL 0770-62-0135  

市場18-18

熊川43-37

【パ レ ア 若 狭】

【熊 川 公 民 館】

【三 方 公 民 館】中央 1-2　  TEL 0770-45-9137  

熊川公民館


